设备维修合同

 （维修费2000元以上适用）
甲方：广西大学（学院）                     乙方：

一、甲方委托乙方对                             设备进行维修，经双方协商，设备维修及现场服务达成以下合同内容：

二、维修清单

	序号
	维修内容（更换配件名称）
	单位
	数量
	单价
	 金额

	  1

	　2

	  3

	其他
	　现场服务费

	合同总价
	金额（大写）       万    仟    佰    拾    元整      ￥

三、维修期限

自合同签订之日起，         天内完成设备维修，且设备维修后的性能质量、技术标准等须达到甲方指定标准。

四、验收标准

维修验收由仪器用户（甲方）相关人员签字确认，同时作为支付凭据。

五、维修费支付方式

设备维修验收合格后，由甲方一次性支付给乙方。

六、维修服务

甲方正常使用情况下，乙方免费保修期           个月。

七、本协议一式两份，仪器用户、维修单位各执一份。本协议未尽事宜由双方友好协商解决。

	甲方：广西大学
地址：广西南宁市大学东路100号
邮编：530004

电话：0771-

传真：0771-
税号：450100498500992
授权代表：

时间：      年     月     日
	乙方：
地址：

邮编：
电话：
传真：
开户银行：
账号：

授权代表：

时间：       年     月     日

PAGE